
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000002
Processo Administrativo Nº 0000010

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: HELTON CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 09/08/2024 13:16:28

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Outros documentosHorário: 20/08/2024 11:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9acc9691afd481892173cc2b5d46043.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   52.780,00

Item: 1

Descrição: Dimeticona 75mg/ml - Sol. Oral - 10ml

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,54

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.160,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: FR

Valor Unit.: 1,80

Quant.: 1 Total: 2.160,00LOTE 2 Num: 118

Item: 1

Descrição: EFEDRINA, SULFATO 50 MG - 1ML

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 10,42

Unidade: UNIDADE

Total Item: 17.300,00

Marca: UNIAO QUIMICA (DF) Modelo: AMP

Valor Unit.: 8,65

Quant.: 1 Total: 17.300,00LOTE 10 Num: 099

Item: 1

Descrição: Ácido acetilsalicílico 100mg

Quantidade: 100.000 Val. Ref.: 0,10

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.000,00

Marca: IMEC (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,04

Quant.: 1 Total: 4.000,00LOTE 35 Num: 094

Item: 1

Descrição: Albendazol 400mg

Quantidade: 30.000 Val. Ref.: 0,74

Unidade: UNIDADE

Total Item: 18.900,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,63

Quant.: 1 Total: 18.900,00LOTE 38 Num: 006

Item: 1

Descrição: Valproato de sódio 50mg/ml - 100ml

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,54

Unidade: UNIDADE

Total Item: 10.420,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: FR

Valor Unit.: 10,42

Quant.: 1 Total: 10.420,00LOTE 41 Num: 037

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 52.780,00

1 de 1Gerado em: 20/08/2024 11:24:52

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUCATI
JUCATI-PE


